13

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023 года                   № 22                                  х. Грузинов

О внесении изменений в постановление
от 29.03.2017 № 22 «Об утверждении
административного регламента
Предоставление  муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка без тогов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (ред. от 03.04.2023), Администрация Грузиновскогоо сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести изменения в постановление от 29.03.2017 № 22 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка без торгов».
1.1. Подпункт 2.5.1. пункта 2.5. Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
2.5.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги – не более 20 дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка и комплекта документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в администрацию Грузиновского  сельского поселения".
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Грузиновского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Грузиновского сельского поселения                                              А.И.Скориков